
 
 

UCHWAŁA NR  LIV/645/2023 
RADY GMINY KORZENNA 

z dnia 25 sierpnia 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Korzenna na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t. j. Dz. U. 
z 2023 r. poz. 40 ), art. 211, art. 212, art. 237 ust. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 
publicznych (t. j. Dz. U. z 2022 poz. 1634 z późn. zm.) Rada Gminy Korzenna na wniosek Wójta Gminy 
uchwala, co następuje: 

§ 1. 1. Zwiększa się dochody budżetu gminy o kwotę 2.468.630,18 zł, w tym: 

1) dochody bieżące zwiększa się o kwotę 2.250.123,44 zł 

2) dochody majątkowe zwiększa się o kwotę 218.506,74 zł zgodnie z załącznikiem Nr 1. 

2. Zwiększa się wydatki budżetu gminy o kwotę 3.160.983,20,00 zł. 

1) zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 2.456.280,00 zł z tego: 

a) zwiększa się wydatki jednostek budżetowych o kwotę 2.444.180,00 zł z tego: 

- zwiększa się wynagrodzenia i składki od nich naliczane o kwotę 239.180,00 zł, 

- zwiększa się wydatki związane z realizacja ich statutowych zadań o kwotę 

2.205.000,00 zł 

b) zwiększa się świadczenia na rzecz osób fizycznych o kwotę 12.100,00 zł zgodnie z załącznikiem Nr 2. 

3. Dokonuje się zmian w wydatkach majątkowych zgodnie z załącznikiem Nr 3. 

4. Dokonuje się zmian w planie wydatków majątkowych na programy finansowane z udziałem środków 
europejskich zgodnie z załącznikiem Nr 4. 

5. Dokonuje się zmian w planie dotacji udzielanych z budżetu Gminy na rok 2023 zgodnie z załącznikiem 
Nr 5. 

6. Zwiększa się przychody budżetu gminy o kwotę 692.353,02 zł zgodnie z załącznikiem Nr 6. 

7. Dokonuje się zmian w planie dochodów z tytułu zadań zleconych z zakresu administracji rządowej oraz 
innych zadań zleconych gminie ustawami na rok 2023 – zgodnie z załącznikiem Nr 7. 

8. Dokonuje się zmian w zestawieniu kwot wydatków majątkowych ponoszonych w ramach Rządowego 
Funduszu Polski Ład Program Inwestycji Strategicznych  zgodnie z załącznikiem Nr 8. 

9. Ustala się deficyt budżetu w kwocie 16.981.650,81 zł, który zostanie pokryty: 

a) nadwyżką z lat ubiegłych  w kwocie 15.849.037,07 zł, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 sierpnia 2023 r.

Poz. 5592



b) przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku 
bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze 
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w kwocie 
1.131.415,74 zł 

c) przychodami ze spłat pożyczek i kredytów udzielonych ze środków publicznych w kwocie 1.198,00 zł. 

§ 2. 1. Budżet gminy na rok 2023 po wprowadzonych zmianach wynosi: 

-  po stronie dochodów – 92.833.957,61 zł. 

-  po stronie wydatków –109.815.608,42 zł. 

2.  Dochody ustalone w  § 2 ust. 1 obejmują dochody związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 9.236.835,86 zł. 

3.  Wydatki ustalone w  § 2 ust. 1 obejmują  wydatki związane z realizacją zadań z zakresu administracji 
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami w kwocie 9.236.786,42 zł. Różnica między dochodami 
a wydatkami związanymi z realizacją zadań z zakresu administracji rządowej i innych zadań zleconych gminie 
ustawami w kwocie 49,44 zł wynika z rozliczeń z lat ubiegłych. 

4. Dochody i wydatki ustalone w  § 2 ust. 1 obejmują dochody i wydatki związane z realizacją zadań na 
podstawie porozumień (umów) zawartych między jednostkami samorządu terytorialnego na rok 2023 w kwocie 
1.467.090,00 zł. 

5.    Dochody i wydatki ustalone w  § 2 ust. 1 obejmują dochody i wydatki związane z realizacją zadań na 
podstawie porozumień ( umów) zawartych z administracją rządową na rok 2023 w kwocie 32.104,00 zł 

6.  Przychody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą 17.046.250,81 zł. 

7.  Rozchody budżetu gminy po wprowadzonych zmianach wynoszą 64.600,00 zł. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Korzenna. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Małopolskiego oraz na stronach BIP Gminy Korzenna 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

mgr inż. Szymon Semla 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 5592



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 0,00 1 414 923,00

0,00 0,00

0,00 1 414 923,00

0,00 0,00

0,00 1 414 923,00

758 0,00 780 049,44

0,00 0,00

0,00 780 049,44

0,00 0,00

0,00 740 000,00

0,00 49,44

0,00 40 000,00

852 0,00 1 150,00

0,00 0,00

0,00 1 150,00

§ Nazwa Plan przed zmianą

3 4 5

Transport i łączność 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW GMINY KORZENNA NA ROK 2023

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

1 414 923,00

0,00

1 414 923,00

0,00

1 414 923,00

39 485 475,44

Załącznik nr 1

do Uchwały Nr LIV/645/2023

Rady Gminy Korzenna z 25 sierpnia 2023 roku

Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin,
powiatów (związków gmin, związków powiatowo-
gminnych,związków powiatów), samorządów województw,
pozyskane z innych źródeł

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

Różne rozliczenia 38 705 426,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

38 705 426,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

2700

0920

2010

2920

Wpływy z pozostałych odsetek

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

170 000,00

0,00

Subwencje ogólne z budżetu państwa 38 465 833,00

Pomoc społeczna 1 933 914,84

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

26 145,00

1 933 914,84

0,00

910 000,00

39 485 475,44

0,00

49,44

38 505 833,00

1 935 064,84

26 145,00

1 935 064,84

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 5592



0,00 0,00

0,00 1 150,00

926 0,00 54 001,00

0,00 0,00

0,00 54 001,00

0,00 0,00

0,00 37 401,00

0,00 16 600,00

razem: 0,00 2 250 123,44

0,00 0,00

754 0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

0,00 0,00

0,00 20 000,00

801 0,00 13 013,00

0,00 0,00

0,00 13 013,00

0,00 0,00

0,00 13 013,00

853 0,00 18 351,60

0870

33 200,00

37 401,00

73 259 076,88

272 812,00

Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00

16 600,00

bieżące 71 008 953,44

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 272 812,00

majątkowe

138 351,60

0970

0940

2710

6300

Oświata i wychowanie

220 160,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

220 160,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i zakupów
inwestycyjnych

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych

Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

220 160,00 240 160,00

220 160,00 220 160,00

240 160,00

220 160,00

20 000,00

13 013,00

0,00

13 013,00

0,00

13 013,00

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej

0,00

120 000,00

Kultura fizyczna

26 145,00

Wpływy z różnych dochodów 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

31 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

31 600,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00

26 145,00

1 150,00

85 601,00

0,00

85 601,00

0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 5592



0,00 0,00

0,00 18 351,60

0,00 0,00

0,00 18 351,60

921 0,00 167 142,14

0,00 0,00

0,00 167 142,14

0,00 0,00

0,00 167 142,14

razem: 0,00 218 506,74

0,00 0,00

0,00 2 468 630,18

0,00 0,00

Ogółem:

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Szymon Semla

6620

6370

138 351,60

0,00

0,00

138 351,60

221 142,14

0,00

221 142,14

0,00

167 142,14

19 574 880,73

3 687 345,00

92 833 957,61

3 960 157,00

120 000,00

0,00

0,00

120 000,00

54 000,00

0,00

54 000,00

0,00

0,00

19 356 373,99

3 687 345,00

90 365 327,43

3 960 157,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na inwestycje i zakupy
inwestycyjne realizowane na podstawie porozumień (umów)
między jednostkami samorządu terytorialnego

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program
Inwestycji Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych

majątkowe

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 5592



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

4 446 646,02 349 785,02 349 785,02 0,00 349 785,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 096 861,00 4 096 861,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 150,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 6 150,00 0,00

4 453 796,02 350 785,02 350 785,02 0,00 350 785,02 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 103 011,00 4 103 011,00 0,00

12 306,00 12 306,00 12 306,00 0,00 12 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 000,00 1 000,00 1 000,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

13 306,00 13 306,00 13 306,00 0,00 13 306,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 144 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 144 000,00 1 144 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 150,00 6 150,00 0,00

1 150 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 150 150,00 1 150 150,00 0,00

10 646 620,58 4 057 055,58 4 057 055,58 0,00 4 057 055,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 589 565,00 6 589 565,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 179 000,00 2 179 000,00 2 179 000,00 0,00 2 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 825 620,58 6 236 055,58 6 236 055,58 0,00 6 236 055,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 589 565,00 6 589 565,00 0,00

10 246 620,58 4 057 055,58 4 057 055,58 0,00 4 057 055,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 189 565,00 6 189 565,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 179 000,00 2 179 000,00 2 179 000,00 0,00 2 179 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 425 620,58 6 236 055,58 6 236 055,58 0,00 6 236 055,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 189 565,00 6 189 565,00 0,00

6 247 450,00 376 450,00 376 450,00 0,00 376 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 871 000,00 4 829 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

298 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 000,00 273 000,00 0,00

6 545 450,00 401 450,00 401 450,00 0,00 401 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 144 000,00 5 102 000,00 0,00

6 242 450,00 371 450,00 371 450,00 0,00 371 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 871 000,00 4 829 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

273 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 273 000,00 273 000,00 0,00

6 515 450,00 371 450,00 371 450,00 0,00 371 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 6 144 000,00 5 102 000,00 0,00

5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 25 000,00 25 000,00 0,00 25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

30 000,00 30 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

31 887 645,09 31 862 645,09 28 782 182,87 24 506 028,84 4 276 154,03 1 687 913,00 1 159 383,00 233 166,22 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

247 450,00 247 450,00 235 550,00 235 550,00 0,00 0,00 11 900,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

32 135 095,09 32 110 095,09 29 017 732,87 24 741 578,84 4 276 154,03 1 687 913,00 1 171 283,00 233 166,22 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

20 660 675,78 20 635 675,78 19 793 546,78 17 768 028,78 2 025 518,00 0,00 842 129,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

86 300,00 86 300,00 83 800,00 83 800,00 0,00 0,00 2 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 746 975,78 20 721 975,78 19 877 346,78 17 851 828,78 2 025 518,00 0,00 844 629,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00

3 859 329,00 3 859 329,00 3 731 629,00 2 916 411,00 815 218,00 0,00 127 700,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 450,00 33 450,00 30 000,00 30 000,00 0,00 0,00 3 450,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 892 779,00 3 892 779,00 3 761 629,00 2 946 411,00 815 218,00 0,00 131 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Gospodarka mieszkaniowa

Drogi publiczne gminne

Gospodarka gruntami i
nieruchomościami

Gospodarowanie
mieszkaniowym zasobem
gminy

zwiększenie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

0,00

1 042 000,00

0,00

0,00

1 042 000,00

1 042 000,00

0,00

0,00

1 042 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

4 701 000,00

0,00

273 000,00

4 974 000,00

4 701 000,00

0,00

273 000,00

4 974 000,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

z tego:

Załącznik nr 2

do Uchwały Nr LIV/645/2023

Rady Gminy Korzenna z 25 sierpnia 2023 roku

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW GMINY KORZENNA NA ROK 2023
Z tego:

z tego:

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

dotacje na
zadania bieżące

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

Wydatki
bieżące

w tym:

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

Wydatki 
majątkoweobsługa długu 

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

19

0,00

0,00

0,00

0,00

PlanNazwa

4

Rolnictwo i łowiectwo

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Izby rolnicze

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

010

01030

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

przed zmianą

zwiększenie

Infrastruktura wodociągowa
wsi

zmniejszenie

po zmianach

Transport i łączność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

01043

600

60016

700

70005

70007

po zmianach

zwiększenie
Oświata i wychowanie

przed zmianą

zmniejszenie

po zmianach

Szkoły podstawowe

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

801

80101

80103

przed zmianą

Oddziały przedszkolne w
szkołach podstawowych

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 5592



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18
734 624,00 734 624,00 699 710,00 679 277,00 20 433,00 0,00 34 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

20 500,00 20 500,00 20 000,00 20 000,00 0,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

755 124,00 755 124,00 719 710,00 699 277,00 20 433,00 0,00 35 414,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

19 097,00 19 097,00 18 377,00 17 741,00 636,00 0,00 720,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

74 050,00 74 050,00 70 250,00 70 250,00 0,00 0,00 3 800,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

93 147,00 93 147,00 88 627,00 87 991,00 636,00 0,00 4 520,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

665 095,00 665 095,00 633 840,00 607 441,00 26 399,00 0,00 31 255,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

33 150,00 33 150,00 31 500,00 31 500,00 0,00 0,00 1 650,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

698 245,00 698 245,00 665 340,00 638 941,00 26 399,00 0,00 32 905,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 381 542,84 5 381 542,84 2 936 953,65 1 718 905,00 1 218 048,65 290 000,00 2 154 589,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150,00 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 382 692,84 5 382 692,84 2 938 103,65 1 720 055,00 1 218 048,65 290 000,00 2 154 589,19 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 524 216,34 1 524 216,34 1 436 177,65 1 132 144,00 304 033,65 0,00 88 038,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 150,00 1 150,00 1 150,00 1 150,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 525 366,34 1 525 366,34 1 437 327,65 1 133 294,00 304 033,65 0,00 88 038,69 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

1 745 837,99 1 525 837,99 1 227 128,00 838 500,00 388 628,00 0,00 185 100,00 113 609,99 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00

1 797 837,99 1 525 837,99 1 227 128,00 838 500,00 388 628,00 0,00 185 100,00 113 609,99 0,00 0,00 272 000,00 272 000,00 0,00

1 397 426,00 1 177 426,00 1 127 426,00 772 500,00 354 926,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 220 000,00 220 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

52 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 000,00 52 000,00 0,00

1 449 426,00 1 177 426,00 1 127 426,00 772 500,00 354 926,00 0,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00 272 000,00 272 000,00 0,00

267 644,00 267 644,00 22 823,00 18 895,00 3 928,00 75 000,00 169 821,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 680,00 2 680,00 2 480,00 2 480,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

270 324,00 270 324,00 25 303,00 21 375,00 3 928,00 75 000,00 170 021,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

98 588,00 98 588,00 22 699,00 18 895,00 3 804,00 75 000,00 889,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

2 680,00 2 680,00 2 480,00 2 480,00 0,00 0,00 200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

101 268,00 101 268,00 25 179,00 21 375,00 3 804,00 75 000,00 1 089,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 572 743,42 2 176 138,42 73 576,42 4 000,00 69 576,42 2 102 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 396 605,00 1 396 605,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

373 553,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 373 553,20 373 553,20 0,00

3 946 296,62 2 176 138,42 73 576,42 4 000,00 69 576,42 2 102 562,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 770 158,20 1 770 158,20 0,00

1 723 500,00 1 541 500,00 41 000,00 0,00 41 000,00 1 500 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 182 000,00 182 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 000,00 3 000,00 0,00

1 726 500,00 1 541 500,00 41 000,00 0,00 41 000,00 1 500 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 185 000,00 185 000,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

19
0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Wydatki 
majątkowe

z tego:

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 
inwestycje i

zakupy
inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

w tym:

17

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

4

Świetlice szkolne

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

80107

80149

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci w
przedszkolach, oddziałach
przedszkolnych w szkołach
podstawowych i innych
formach wychowania
przedszkolnego

Realizacja zadań
wymagających stosowania
specjalnej organizacji nauki i
metod pracy dla dzieci i
młodzieży w szkołach
podstawowych

Pomoc społeczna

Ośrodki pomocy społecznej

Pozostałe zadania w zakresie
polityki społecznej

Rehabilitacja zawodowa i
społeczna osób
niepełnosprawnych

Edukacyjna opieka
wychowawcza

Wczesne wspomaganie
rozwoju dziecka

przed zmianą

zwiększenie

zmniejszenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

80150

852

85219

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

853

854

85311

zwiększenie

po zmianach

Kultura i ochrona dziedzictwa
narodowego

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Domy i ośrodki kultury,
świetlice i kluby

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

85404

921

92109

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 5592



wynagrodzenia i
składki od nich

naliczane

wydatki
związane z

realizacją ich
statutowych

zadań;

2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

170 553,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 553,20 170 553,20 0,00

170 553,20 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 170 553,20 170 553,20 0,00

108 500,00 26 500,00 26 500,00 4 000,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 82 000,00 82 000,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00

308 500,00 26 500,00 26 500,00 4 000,00 22 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 282 000,00 282 000,00 0,00

106 654 625,22 73 003 959,22 55 516 046,82 33 031 452,33 22 484 594,49 5 379 975,00 11 761 161,19 346 776,21 0,00 0,00 33 650 666,00 32 608 666,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

3 160 983,20 2 456 280,00 2 444 180,00 239 180,00 2 205 000,00 0,00 12 100,00 0,00 0,00 0,00 704 703,20 704 703,20 0,00

109 815 608,42 75 460 239,22 57 960 226,82 33 270 632,33 24 689 594,49 5 379 975,00 11 773 261,19 346 776,21 0,00 0,00 34 355 369,20 33 313 369,20 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

0,00

5 413 731,00

0,00

273 000,00

5 686 731,00

wydatki 
jednostek

budżetowych

z tego:

dotacje na
zadania bieżące

świadczenia na
rzecz osób
fizycznych;

wydatki na
programy

finansowane z
udziałem

środków, o
których mowa
w art. 5 ust. 1

pkt 2 i 3

wypłaty z
tytułu

poręczeń i
gwarancji

obsługa długu 

0,00

0,00

0,00

0,00

1 042 000,00

0,00

0,00

1 042 000,00

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Szymon Semla

w tym:

Wniesienie
wkładów do

spółek prawa
handlowego

Wydatki 
majątkowe

inwestycje i
zakupy

inwestycyjne

zakup i
objęcie akcji i

udziałów

na programy
finansowane z

udziałem
środków, o

których mowa w
art. 5 ust. 1 pkt

2 i 3,

17 19

0,00 0,00

0,00

0,00

0,00

92120

92195

Wydatki razem:

Ochrona zabytków i opieka
nad zabytkami

4

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Pozostała działalność

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

przed zmianą

zmniejszenie

zwiększenie

po zmianach

Nazwa Plan Wydatki
bieżące

Dział Rozdział
§
/

grupa

1

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 8 – Poz. 5592



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

010 4 096 861,00 6 150,00

01043 1 144 000,00 6 150,00

1 144 000,00 6 150,00

1 144 000,00 6 150,00

700 5 871 000,00 273 000,00

70005 5 871 000,00 273 000,00

5 871 000,00 273 000,00

4 811 000,00 273 000,00

853 220 000,00 52 000,00

85311 220 000,00 52 000,00

220 000,00 52 000,00

0,00 24 000,00

220 000,00 28 000,00

921 1 396 605,00 373 553,20

92109 182 000,00 3 000,00

182 000,00 3 000,00

145 000,00 3 000,00

92120 0,00 170 553,20

0,00 170 553,20

0,00 170 553,20

92195 82 000,00 200 000,00

82 000,00 200 000,00

14 000,00 200 000,00

33 650 666,00 704 703,20Razem

Odsłonięcie i konserwacja dekoracji malarskich w
zabytkowym kościele św. Marcina Biskupa w
Mogilnie

Pozostała działalność

Daj się ugościć na pograniczu - odkrywamy
atrakcje turystyczne na trasie Korzenna- Raslavice

34 355 369,20

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Szymon Semla

6 144 000,00

6 144 000,00

6 144 000,00

Gospodarka mieszkaniowa

Modernizacja energetyczna obiektów publicznych
Gminy Korzenna

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Pozostałe zadania w zakresie polityki
społecznej

Rehabilitacja zawodowa i społeczna osób
niepełnosprawnych

Wykonanie monitoringu zewnętrznego i
wewnętrznego w budynku WTZ w Bukowcu 

Zakup samochodu przystosowanego do przewozu
osób niepełnosprawnych na potrzeby Warsztatów
Terapii Zajęciowej

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby

Opracowanie dokumentacji projektowej dotyczącej
obiektów kulturalnych na terenie Gminy Korzenna

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

5 084 000,00

272 000,00

272 000,00

272 000,00

24 000,00

248 000,00

1 770 158,20

185 000,00

185 000,00

148 000,00

170 553,20

170 553,20

170 553,20

282 000,00

282 000,00

214 000,00

Załącznik nr 3

Treść Po zmianie

Rolnictwo i łowiectwo 4 103 011,00

Infrastruktura wodociągowa wsi 1 150 150,00

1 150 150,00

Rozbudowa sieci wodociągowej w m. Miłkowa i
Jasienna

1 150 150,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA ROK 2023

do Uchwały Nr LIV/645/2023

Rady Gminy Korzenna z 25 sierpnia 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 9 – Poz. 5592



Dział Rozdział Przed zmianą Zmiana

700 4 701 000,00 273 000,00

70005 4 701 000,00 273 000,00

4 701 000,00 273 000,00

4 701 000,00 273 000,00

5 413 731,00 273 000,00

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Szymon Semla

Razem

Gospodarka mieszkaniowa

Gospodarka gruntami i nieruchomościami

Modernizacja energetyczna obiektów publicznych
Gminy Korzenna

Załącznik nr 4

4 974 000,00

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH NA PROGRAMY FINANSOWANE Z
UDZIAŁEM ŚRODKÓW, O KTÓRYCH MOWA W ART. 5 UST. 1 PKT 2 i 3

4 974 000,00

4 974 000,00

4 974 000,00

do Uchwały Nr LIV/645/2023

Rady Gminy Korzenna z 25 sierpnia 2023 roku

5 686 731,00

Treść Po zmianie

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 10 – Poz. 5592



Dział
Roz-
dział

Nazwa Rodzaj dotacji z budżetu

Kwota
zwiększenia/zmniejszenia

dla jednostek sektora
finansów publicznych

Kwota
zwiększenia/zmniejszenia

dla jednostek spoza
sektora finansów

publicznych

1 2 3 4 6

921
0,00 170553,2

92120
0,00 170553,2

dotacje celowe przekazane z
budżetu na finansowanie
lub dofinansowanie zadań
inwestycyjnych obiektów
zabytkowych jednostkom
niezaliczanym do sektora
finansów publicznych

170553,2

RAZEM   -      170 553,20    

Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego

            Załącznik Nr 5

do Uchwały Nr  LIV/645/2023

Rady Gminy Korzenna z 25 sierpnia 2023 roku

ZESTAWIENIE ZMIAN PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH

Z BUDŻETU GMINY W ROKU 2023

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Szymon Semla

Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 11 – Poz. 5592



Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

957 Nadwyżki z lat ubiegłych 15 156 684,05 692 353,02 15 849 037,07

Razem:
16.353.897,79

Razem:
692.353,02

Razem:
17.046.250,81

Załącznik nr 6
do Uchwały Nr LIV/645/2023

Rady Gminy Korzenna z 25 sierpnia 2023 roku

ZMIANY W PLANIE PRZYCHODÓW GMINY KORZENNA NA ROK 2023

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Szymon Semla

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 12 – Poz. 5592



Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

758 0,00 49,44

0,00 0,00

0,00 49,44

0,00 0,00

0,00 49,44

razem: 0,00 49,44

0,00 0,00

0,00 49,44

0,00 0,00

3

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Szymon Semla

§ Nazwa Plan przed zmianą

4 5

Różne rozliczenia 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

bieżące

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na realizację
zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych
zadań zleconych gminie (związkom gmin, związkom powiatowo-
gminnym) ustawami

0,00

Załącznik nr 7

Plan po zmianach 
(5+6+7)

8

bieżące

49,44

0,00

49,44

0,00

49,44

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW Z TYTUŁU ZADAŃ ZLECONYCH Z ZAKRESU ADMINISTRACJI RZĄDOWEJ ORAZ INNYCH ZADAŃ ZLECONYCH
GMINIE USTAWAMI NA ROK 2023

do Uchwały Nr LIV/645/2023

Rady Gminy Korzenna z 25 sierpnia 2023 roku

9 236 786,42

9 236 835,86

9 236 835,86

0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na
realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00 0,00

Ogółem: 9 236 786,42

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków
na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 13 – Poz. 5592



Załącznik Nr 8

Dział
Roz-

dział
Nazwa WARTOŚĆ ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE

WARTOŚĆ PO

ZMIANACH 

1 2 3 4 5 6 7

010
Rolnictwo i lowiectwo 832251,99 0,00 0,00 832251,99

01044
Infrastrutkura sanitacyjna wsi 832251,99 0,00 0,00 832251,99

Budowa i modernizacja sieci
kanalizacyjnej na terenie Gminy
w miejscowościach Wojnarowa i
Korzenna 

832251,99 0,00 0,00 832251,99

921
KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA NARODOWEGO 916987,50 167142,14 0,00 1084129,64

92105
POZOSTAŁE ZADANIA Z
ZAKRESIE KULTURY 916987,50 0,00 0,00 916987,50

Budowa Budynku Aktywności
Społecznej w Łyczanej

916987,50 0,00 0,00 916987,50

92120
Ochrona zabytków i opieka nad
zabytkami

0,00 167142,14 0,00 167142,14

Odsłonięcie i konserwacja
dekoracji malarskich w
zabytkowym kościele św.
Marcina Biskupa w Mogilnie

0,00 167142,14 0,00 167142,14

926 KULTURA FIZYCZNA 3920463,50 0,00 0,00 3920463,50

92601 OBIEKTY SPORTOWE 3920463,50 0,00 0,00 3920463,50

Rozbudowa Sali gimnastycznej w
Janczowej

3920463,50 0,00 0,00 3920463,50

OGÓŁEM 5669702,99 167142,14 0,00 5836845,13

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH PONOSZONYCH W RAMACH
RZĄDOWEGO FUNDUSZU  POLSKI ŁAD PROGRAM INWESTYCJI STRATEGICZNYCH W 2023 ROKU

Przewodniczący Rady Gminy

mgr inż. Szymon Semla

do Uchwały Nr LIV/645/2023

Rady Gminy Korzenna z dnia 25 sierpnia 2023 roku

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 14 – Poz. 5592


	UCHWAŁA NR  LIV/645/2023 RADY GMINY KORZENNA z dnia 25 sierpnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1
	ust. 2 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 2
	lit. a w § 1 ust. 2 pkt 1
	tir. 1 (1) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a
	tir. 2 (2) w § 1 ust. 2 pkt 1 lit. a

	lit. b w § 1 ust. 2 pkt 1


	ust. 3 w § 1
	ust. 4 w § 1
	ust. 5 w § 1
	ust. 6 w § 1
	ust. 7 w § 1
	ust. 8 w § 1
	ust. 9 w § 1
	lit. a w § 1 ust. 9
	lit. b w § 1 ust. 9
	lit. c w § 1 ust. 9


	§ 2
	tir. 1 (3) w § 2 ust. 1
	tir. 2 (4) w § 2 ust. 1
	ust. 2 w § 2
	ust. 3 w § 2
	ust. 4 w § 2
	ust. 5 w § 2
	ust. 6 w § 2
	ust. 7 w § 2

	§ 3
	§ 4
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6
	Zalacznik 7
	Zalacznik 8


		2023-08-28T12:11:36+0000
	Polska
	Rafał Czeladzki
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




